

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia fasády objektu Farmaceutickej fakulty Odbojárrov 10

Objekt:

1 - Stavba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 08001 Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.02.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

167 630,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	158 240,84	20,00%	31 648,17

Cena s DPH

v EUR

199 278,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia fasády objektu Farmaceutickej fakulty Odbojárrov 10

Objekt:

1 - Stavba

Miesto:

Dátum:

15.02.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

167 630,74

HSV - Práce a dodávky HSV

109 139,33

1 - Zemné práce

131,70

2 - Zakladanie

50,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 216,45

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

66 040,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 645,83

99 - Presun hmôt HSV

2 055,00

PSV - Práce a dodávky PSV

58 006,01

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

116,60

712 - Izolácie striech

1 655,90

713 - Izolácie tepelné

267,50

764 - Konštrukcie klampiarske

927,50

766 - Konštrukcie stolárske

23,51

782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

51 375,00

M - Práce a dodávky M

485,40

21-M - Elektromontáže, VZT

485,40

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia fasády objektu Farmaceutickej fakulty Odbojárrov 10

Objekt:

1 - Stavba

Miesto:

Dátum:

15.02.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 08001 Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 630,74

D HSV Práce a dodávky HSV 109 139,33

D 1 Zemné práce 131,70

56	K	113107131	B14,18 Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	30,000	2,05	61,50
87	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	30,000	0,45	13,50
53	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	30,000	0,12	3,60
105	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	30,000	0,15	4,50
90	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	30,000	0,19	5,70
50	K	174101102	Zásyp sypaninou s urovnaním povrchu zasypu	m3	30,000	1,22	36,60
51	K	181101102R	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením 30Mpa	m2	30,000	0,21	6,30

D 2 Zakladanie 50,00

15	K	271571111	Štrkový násyp pri spodnej stavbe	m3	20,000	2,50	50,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	------	-------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 216,45

113	K	319231111	Hĺbkové škárovanie prasklín a vypadnutých častí muriva použiť a na prípadné vomurovanie nových konštrukcií z plnej pálenej tehly použiť vápenno-	m2	35,000	120,47	4 216,45
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 66 040,35

112	K	621481111.S	Potiahnutie vonkajších plôch , pletivom rabicovým	m2	35,000	9,38	328,30
28	K	622464233	Prefabrikovaný omietkový prvok s finálnou samočistiacou farbou s nastavením proti pliesňam a riasam, lepiaca hmota	m2	550,000	60,89	33 489,50
24	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien (StoPlex W)	m2	50,000	1,49	74,50
25	K	622466132	Vonkajšia vyrovnávacia hrubovrstvá stierka	m2	50,000	29,81	1 490,50
26	K	622481119	Sklotextílna armovacia sieťovina s hmotnosťou 210g/m2 a pevnosťou 2400 N/50mm s celoplošným prilepením lepiacou hmotou so zvýšeným modulom pružnosti E=5800N/mm2	m2	190,000	9,55	1 814,50
106	K	625251233	KZS hr. 100 mm - StoTherm Vario 1, Sklotextílna armovacia sieťovina s hmotnosťou 210g/m2 a pevnosťou 2400 N/50mm s celoplošným prilepením lepiacou hmotou so zvýšeným modulom pružnosti E=5800N/mm2, skrutkovacie kotvy	m2	730,000	28,25	20 622,50
108	K	625251272	KZS hr. 80 mm - StoTherm Vario 1, Sklotextílna armovacia sieťovina s hmotnosťou 210g/m2 a pevnosťou 2400 N/50mm s celoplošným prilepením lepiacou hmotou so zvýšeným modulom pružnosti E=5800N/mm2	m2	85,000	27,35	2 324,75
108	K	625251272	KZS hr. 20 mm - StoTherm Vario 1, Sklotextílna armovacia sieťovina s hmotnosťou 210g/m2 a pevnosťou 2400 N/50mm s celoplošným prilepením lepiacou hmotou so zvýšeným modulom pružnosti E=5800N/mm2	m2	122,000	27,08	3 303,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	625251336	KZS hr. 100 mm Sto Therm Mineral 1, Sklotextílna armovacia sieťovina s hmotnosťou 210g/m2 a pevnosťou 2400 N/50mm s celoplošným prilepením lepiacou hmotou so zvýšeným modulom pružnosti E=5800N/mm2, Skrutkovacie kotvy	m2	22,000	28,12	618,64
109	K	625251435	KZS soklovej oblasti Sto Therm Vario 1, Soklová doska hr. 100 mm s dodatočným hydroizlačným náterom v ostrekovej časti 300mm, Skrutkovacie kotvy	m2	55,000	35,88	1 973,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 645,83

16	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m,	m2	1 200,000	2,41	2 892,00
110	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 200,000	1,63	1 956,00
18	K	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m,	m2	14 400,000	0,84	12 096,00
111	K	953995118	Dilatačný profil E - priebežný	m	25,000	13,48	337,00
21	K	953998626-6	Systemove riešenie detailov: rohovníky so sieťovinou, komprimovaná tesniaca páska z impregnovanej mäkkej peny 9-18mm,	m	933,000	3,64	3 396,12
			Štartovacia lišta 10mm	m	50,000	3,84	192,00
20	K	953998626	Systemove riešenie detailov: profil PVC-okapnička	m	15,000	4,910	73,650
19	K	953998621	Systemove riešenie detailov: standart PVC-apu lišta	m	710,000	4,450	3 159,500
126	K	953998626-6r	Montáž a dodávka vetracej mriežky na fasáde 300*300mm	ks	2,000	14,87	29,74
127	K	953998626-6r11111	Montáž a dodávka vetracej mriežky na fasáde 1300*300mm	ks	0,000		0,00
11	K	968061113r1	B3 Demontáž kovová mreža okna	ks	10,000	72,45	724,50
77	K	968061113r1a	B4 Demontáž dočasné nerezového zábradlia schodiska vrátane uskladnenia	m	0,000		0,00
78	K	968071115.S	B5 Odstránenie kovovej zasklenej steny 3,325x2,615m	ks	5,000	4,11	20,55
84	K	968071115.Sa	B11 Odstrániť jestvujúce hliníkové/kovové okno O6	ks	15,000	1,00	15,00
103	K	968071115.Sb	B27 Odstrániť jestvujúcu kovovú zaskenú stenu O4 o rozmere 3325x4600mm	ks	0,000		0,00
104	K	968071115.Sc	B28 Odstrániť jestvujúce hliníkové/kovové okno O7	ks	0,000		0,00
79	K	978059631	B6 Odstrániť zvetraný mozaikový fasádny obklad spolu s jeho lepidlom	m2	550,000	5,12	2 816,00
80	K	978059631a	B7 Odstrániť žulový obklad sípov hlavného vchodu	m2	0,000		0,00
92	K	978059631ar	B15 Odstrániť žulový obklad múrika	m2	0,000		0,00
83	K	978059631ac	B10 Demontovať fasádny podokenný pieskovcový obklad hr. 30mm	m2	85,000	5,89	500,65
85	K	978059631ad	B12 demontovať pieskovcové vonkajšie ostenie okna	m2	160,000	5,89	942,40
86	K	978059631ae	B13 demontovať pieskovcový soklový obklad	m2	50,000	5,89	294,50
81	K	978059631aa	B8 Demontovať reklamný/informačný panel umiestnený na fasáde, spolu s káblovým napájaním. Dĺžka CYKY kábla je 6m	kpl	0,000		0,00
82	K	978059631ab	B9 Odstrániť ochranný uholník bleskozvodu	m	2,000	4,25	8,50
93	K	9780596321	B16 Zariadenia na fasáde zabezpečiť pred poškodením zakrytím.	kpl	0,000		0,00
94	K	9780596321a	B17 Zakryť oceľové schodisko proti poškodeniu	kpl	0,000		0,00
102	K	9780596321az	B25 zabezpečiť zakrytie VZT zariadenie aby nedošlo k poškodeniu v dôsledku padajúcich častí fasády	kpl	0,000		0,00
95	K	9780596321b	B19 Odstrániť mriežku vetracieho prieduchu v sokli	ks	1,000	5,14	5,14
99	K	9780596321bb	B23 Odstrániť mriežku vetracieho prieduchu na fasáde	ks	2,000	5,14	10,28
96	K	9780596321c	B20 Odstrániť striešku prestrešenia vchodu	ks	1,000	157,00	157,00
97	K	9780596321d	B21 Dočasne demontovať konštrukciu prestrešenia vchodu	ks	1,000	255,00	255,00
98	K	9780596321e	B22 Dočasne odstrániť VZT potrubie	m	20,000	3,14	62,80
100	K	9780596321f	B24 Odstrániť klima Jednotku	ks	2,000	245,00	490,00
101	K	9780596321fa	B24 Odstrániť vedenie chladiaceho potrubia	m	0,000		0,00
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,000	13,24	662,00
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	800,000	0,54	432,00
39	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	100,000	10,20	1 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	550,000	1,15	632,50
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie suť	t	70,000	49,50	3 465,00
D		99	Presun hmôt HSV				2 055,00
22	K	998011033	Presun hmôt	t	250,000	8,22	2 055,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				58 006,01
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				116,60
59	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	45,000	0,11	4,95
60	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,030	655,00	19,65
117	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	50,000	0,11	5,50
118	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	50,000	0,15	7,50
57	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	50,000	0,51	25,50
58	M	6288000630	Nopová fólia FONDALINE PLUS 400 proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopu 8 mm ONDULINE	m2	50,000	0,17	8,50
61	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	60,000	0,41	24,60
62	M	6283228700	Pásy ťažké asfaltované Elastobit GG40	m2	60,000	0,34	20,40
D		712	Izolácie striech				1 655,90
123	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	80,000	8,48	678,40
124	M	2833000150	Fatrafol hr.2mm	m2	85,000	11,50	977,50
D		713	Izolácie tepelné				267,50
115	K	713170040r	Montáž tepelnej izolácií na základy lepením	m2	50,000	1,48	74,00
116	M	2837653443ra2a	Perimeter hr.100mm	m2	50,000	3,87	193,50
D		762	Konštrukcie tesárske				3 640,000
27	K	762431304r	Zabezpečenie okien pred padajúcou omietkou osb doskou spätná demontáž	m2	200,000	18,200	3 640,000
D		764	Konštrukcie klampiarske				927,50
5	K	764321830	B29 Odstrániť okapový nos z natavenej strešnej hydroizolácie spolu s oplechovaním	m	50,000	1,34	67,00
9	K	764321830r	B1 Demontáž dažďový zvod, demontáž nosných objímok 12ks	m	0,000		0,00
74	K	764321830ra	B2 Demontáž dažďový zvod vrátane objémok	m	0,000		0,00
75	K	764321830raa	B2 Demontáž kotlík	ks	0,000		0,00
76	K	764321830raaa	B2 Provizórne riešenie odvodu stekajúcej vody v dôsledku odstráneného žľabuod fasády	ks	0,000		0,00
71	K	764421360	K1 Oplechovanie atiky z plechu , r.š. 200 mm	m	50,000	17,21	860,50
72	K	764430330	K3 kotlík hranatý	ks	0,000		0,00
8	K	764454103	K2 Dažďový zvod hranatý	m	0,000		0,00
125	K	764454103a	K4 Držiak zvodu	ks	0,000		0,00
D		766	Konštrukcie stolárske				23,51
13	K	766621400	Montáž okien plastových	m2	55,000	0,15	8,25
114	K	766621400a	Montáž a dodávka okien plastových trojsklo vrátane parapetu	m2	2,964	5,15	15,26
D		782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				51 375,00
119	K	782111120	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25 mm	m2	400,000	52,90	21 160,00
120	M	583840000800.S	Obklad pieskovec Sandstein Royal Yellow hr.20mm	m2	400,000	58,90	23 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	782511323	Montáž obkladu zvislých ostení doskami z mäkkých kameňov, hr. do 50 mm	m2	55,000	52,50	2 887,50
122	M	583840011700	Obklad sokla pieskovec hr.40mm s upravenou hranou	m2	55,000	68,50	3 767,50

D M Práce a dodávky M 485,40

D 21-M Elektromontáže, VZT 485,40

1	K	210964801	B26 Demontovat elektrické zariadenie/ svietidlo na fasáde, aj s prívodným káblom. Dĺžka prívodného kábla:20m□	ks	0,000		0,00
66	K	220730302	Montáž a dodávka Cu potrubie pre klimatizácie s izoláciou, vedenie pod omietkou v zateplení	m	30,000	8,48	254,40
65	K	210964801r	Spätná montáž vonkajších jednotiek klimatizácie	ks	2,000	115,50	231,00
67	K	220730302r	Montáž a dodávka VZT potrubia nerez priemer 300mm	m	0,000		0,00